תת"ע 6793-11-21 מדינת ישראל נ' עבדוש
תיק חיצוני: 20153076045

כבוד השופטת שרית קריספין בפני
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד זרה מאשימה

נגד
נאשם נאג'י נגי עבדוש

פסק דין
הנאשם זכאי מחמת הספק

נייד (להלן - הדו"ח), עבירה על כנגד הנאשם נרשמה, ביום 11.4.21, הודעת תשלום קנס בגין אחיזה/שימוש בטלפון
תקנה 28(ב)(1)(א) לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961.

ים, השוטר היה בנתיב השמאלי, אני הייתי עליתי על מחלף חולון בת " וטען: לו הנאשם כפר באישום המיוחס
בימני, דיברתי בדיבורית. הטלפון של אשתי היה בידיים של אשתי. דיברתי בבלוטוס. הטלפון שלי היה מתחת

למערכת. הוא אמר לי לעצור בצד, ראה שאני מדבר בטלפון בדיבורית".